UBND TỈNHBÌNHPHƯỚC CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆTNAM

SỞ GIAO THÔNGVẬNTẢI Độc lập - Tự do - Hạnhphúc
Bình Phước, ngày 01 tháng 12 năm 2024

LỊCH LÀM VIỆC CỦA SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

Tuần thứ 49 (từ ngày 02/12 đến ngày 06/12/2024)

Thứ, ngày Nội dung
Phương

tiện
Ghi Chú

Thứ 2

02/12/2024

Sáng

GĐ Nguyễn Anh Tuấn đi công tác tại tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu.
93A-

3366

PGĐ Đỗ Văn Phong dự tiếp xúc cử tri sau kỳ họp thứ 8, Quốc hội khóa XV

của Đoàn đại biểu Quốc hội tỉnh Bình Phước (ĐBQH: Điểu Huỳnh Sang,

Phan Viết Lượng, Vũ Ngọc Long).

Phòng QLHTGT Chủ trì phối hợp với các đơn vị có liên quan chuẩn bị nội

dung báo cáo

Địa điểm: UBND Phước Bình, Phước Long (Đoàn xuất phát lúc 06 giờ 00

phút tại Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh).

93A-

6767

Lịch tiếp

xúc

GĐ Nguyễn Anh Tuấn ủy quyền cho Lãnh đạo phòng QL. HTGT dự tiếp

xúc cử tri sau kỳ họp thứ 8, Quốc hội khóa XV của Đoàn đại biểu Quốc hội

tỉnh Bình Phước (ĐBQH: Nguyễn Tuấn Anh, Huỳnh Thành Trung)

 Phòng QLHTGT Chủ trì phối hợp với các đơn vị có liên quan chuẩn bị nội

dung báo cáo.

Địa điểm: UBND xã Đa Kia, huyện Bù Gia Mập (Đoàn xuất phát lúc 05 giờ

45 phút tại Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh).

Đi

cùng

xe với

đoàn

ĐBQH

Lịch tiếp

xúc

PGĐ Dương Văn Hiếu dự Lễ trao Quyết định về công tác cán bộ.

Thành phần: Lãnh đạo các đơn vị: phòng Quản lý hạ tầng giao thông, Văn

phòng Sở, ông: Phan Minh Tuấn. Kính mời Đồng chí Đàm Duy Thăng-

PBT ĐUS dự. Văn phòng sở Chủ trì phối hợp với các đơn vị có liên quan

chuẩn bị nội dung báo cáo.

Thời gian, địa điểm: 08 giờ 00 tại phòng họp VPS.

Bổ

sung

Chiều

GĐ Nguyễn Anh Tuấn cùng đoàn công tác của Chủ tịch UBND tỉnh Trần

Tuệ Hiền dự Hội nghị Hội đồng điều phối vùng Đông Nam bộ do Thủ tướng

Chính phủ chủ trì (giao Sở KH&ĐT chuẩn bị nội dung tham luận cho lãnh

đạo tỉnh).

T.Phòng QLHTGT Chủ trì phối hợp với các đơn vị có liên quan chuẩn bị

nội dung báo cáo và cùng dự.

Thời gian, địa điểm: 14 giờ 00 tại Hội trường Khách sạn Hồ Tràm  Trip, xã

Phước Thuận, huyện Xuyên Mộc, tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu.

93A-

3366

Lịch

UBND

PGĐ Đỗ Văn Phong dự tiếp xúc cử tri sau kỳ họp thứ 8, Quốc hội khóa XV

của Đoàn đại biểu Quốc hội tỉnh Bình Phước (ĐBQH: Điểu Huỳnh Sang,

Phan Viết Lượng, Vũ Ngọc Long)

Phòng QLHTGT Chủ trì phối hợp với các đơn vị có liên quan chuẩn bị nội

dung báo cáo.

Địa điểm: UBND Long Tân, Phú Riềng.

93A-

6767

Lịch tiếp

xúc

PGĐ Dương Văn Hiếu dự họp Thống nhất nội dung liên quan đến kinh phí

Hội đồng kiểm đếm dự án Đầu tư, nâng cấp mở rộng QL14 đoạn từ Cây

Chanh – Cầu 38 và đoạn từ Đồng Xoài đến Chơn Thành theo hình thức BOT

Phòng QLHTGT Chủ trì phối hợp với các đơn vị có liên quan chuẩn bị

nội dung báo cáo

Thời gian, địa điểm: 14 giờ 00 tại phòng họp VPS.

Giấy

mời

GĐ Nguyễn Anh Tuấn ủy quyền cho Lãnh đạo phòng QL. HTGT dự tiếp

xúc cử tri sau kỳ họp thứ 8, Quốc hội khóa XV của Đoàn đại biểu Quốc hội

tỉnh Bình Phước (ĐBQH: Nguyễn Tuấn Anh, Huỳnh Thành Trung)

 Phòng QLHTGT Chủ trì phối hợp với các đơn vị có liên quan chuẩn bị nội

Đi

cùng

xe với

đoàn

Lịch tiếp

xúc

https://binhphuoc.gov.vn/uploads/binhphuoc/lich/document-40.pdf
https://binhphuoc.gov.vn/uploads/binhphuoc/lich/document-40.pdf
https://binhphuoc.gov.vn/uploads/binhphuoc/lich/document-40.pdf
https://binhphuoc.gov.vn/uploads/binhphuoc/lich/document-40.pdf
https://binhphuoc.gov.vn/uploads/binhphuoc/lich/lich-lam-viec-tuan-49-2024-phat-hanh.docx
https://binhphuoc.gov.vn/uploads/binhphuoc/lich/lich-lam-viec-tuan-49-2024-phat-hanh.docx
https://binhphuoc.gov.vn/uploads/binhphuoc/lich/document-40.pdf
https://binhphuoc.gov.vn/uploads/binhphuoc/lich/document-40.pdf
https://binhphuoc.gov.vn/uploads/binhphuoc/lich/giay-moi_1.pdf
https://binhphuoc.gov.vn/uploads/binhphuoc/lich/giay-moi_1.pdf
https://binhphuoc.gov.vn/uploads/binhphuoc/lich/document-40.pdf
https://binhphuoc.gov.vn/uploads/binhphuoc/lich/document-40.pdf

dung báo cáo.

Địa điểm: UBND Thanh Bình, huyện Bù Đốp.

ĐBQH

16 giờ 30: Toàn thể cán bộ công chức, viên chức và người lao động tập

trung vệ sinh khuôn viên trụ sở làm việc.

Thứ 3

03/12/2024

Sáng

GĐ Nguyễn Anh Tuấn tham gia cùng Chủ tịch UBND tỉnh Trần Tuệ

Hiền: họp Ban Chỉ đạo các Chương trình MTQG tỉnh về thẩm tra huyện Đồng

Phú đạt chuẩn nông thôn mới (giao Sở NN&PTNT chuẩn bị nội dung).

Phòng QLHTGT Chủ trì phối hợp với các đơn vị có liên quan chuẩn bị

nội dung báo cáo.

Thời gian, địa điểm: 09 giờ 00 tại phòng họp G, UBND tỉnh.

93A-

3366

Lịch

UBND

PGĐ Đỗ Văn Phong dự tiếp xúc cử tri sau kỳ họp thứ 8, Quốc hội khóa XV

của Đoàn đại biểu Quốc hội tỉnh Bình Phước (ĐBQH: Điểu Huỳnh Sang,

Phan Viết Lượng, Vũ Ngọc Long)

Phòng QLHTGT Chủ trì phối hợp với các đơn vị có liên quan chuẩn bị nội

dung báo cáo

Địa điểm: UBND Tân Hưng, Đồng Phú (Đoàn xuất phát lúc 06 giờ 30 phút

tại Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh).

93A-

6767

Lịch tiếp

xúc

GĐ Nguyễn Anh Tuấn ủy quyền cho PGĐ Dương Văn Hiếu dự họp Tổ

rà soát các dự án BOT và BT, nội dung:

(1) Thống nhất thông qua kết qủa rà soát 02 dự án: Nâng cấp, mở rộng đường

ĐT.741 đoạn Bàu Trư – Đồng Xoài (giai đoạn 2) theo hình thức đối tác công

tư, loại hợp đồng BOT và dự án Nâng cấp, mở rộng QL13 đoạn từ

Km62+700 (ranh tỉnh Bình Dương) – Km95+000 (thị trấn An Lộc);

(2) Xem xét Dự thảo kết quả rà soát dự án Nâng cấp mở rộng QL 13 đoạn từ

thị trấn An Lộc – Ngã ba Chiu Riu theo hình thức BOT.

Phòng QLHTGT Chủ trì phối hợp với các đơn vị có liên quan chuẩn bị

nội dung báo cáo.

Thời gian, địa điểm: 08 giờ 00 tại Hội trường Sở Kế hoạch và Đầu tư.

 Giấy mời

GĐ Nguyễn Anh Tuấn ủy quyền cho Lãnh đạo phòng QLHTGT dự tiếp

xúc cử tri sau kỳ họp thứ 8, Quốc hội khóa XV của Đoàn đại biểu Quốc hội

tỉnh Bình Phước (ĐBQH: Nguyễn Tuấn Anh, Huỳnh Thành Trung)

 Phòng QLHTGT Chủ trì phối hợp với các đơn vị có liên quan chuẩn bị nội

dung báo cáo

Địa điểm: UBND xã Lộc Phú, Lộc Ninh (Đoàn xuất phát lúc 05 giờ 45 phút

tại Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh).

Đi

cùng

xe

đoàn

ĐBQH

Lịch tiếp

xúc

Chiều

GĐ Nguyễn Anh Tuấn đi công tác cơ sở.

93A-

3366

PGĐ Đỗ Văn Phong dự tiếp xúc cử tri sau kỳ họp thứ 8, Quốc hội khóa XV

của Đoàn đại biểu Quốc hội tỉnh Bình Phước (ĐBQH: Điểu Huỳnh Sang,

Phan Viết Lượng, Vũ Ngọc Long).

Phòng QLHTGT Chủ trì phối hợp với các đơn vị có liên quan chuẩn bị nội

dung báo cáo.

Địa điểm: Trung tâm chính trị Thành phố Đồng Xoài.

93A-

6767

Lịch tiếp

xúc

 PGĐ Dương Văn Hiếu làm việc tại trụ sở.

GĐ Nguyễn Anh Tuấn ủy quyền cho Lãnh đạo phòng QLHTGT dự tiếp

xúc cử tri sau kỳ họp thứ 8, Quốc hội khóa XV của Đoàn đại biểu Quốc hội

tỉnh Bình Phước (ĐBQH: Nguyễn Tuấn Anh, Huỳnh Thành Trung)

 Phòng QLHTGT Chủ trì phối hợp với các đơn vị có liên quan chuẩn bị nội

dung báo cáo.

Địa điểm: UBND Hưng Chiến, Bình Long.

Đi

cùng

xe

đoàn

ĐBQH

Lịch tiếp

xúc

Thứ 4

04/12/2024

Sáng

GĐ Nguyễn Anh Tuấn tham gia cùng Chủ tịch UBND tỉnh Trần Tuệ

Hiền và Phó Chủ tịch UBND tỉnh Trần Văn Mi họp:

- 09 giờ 30: báo cáo công tác chuẩn bị tổ chức Hội nghị công bố Quy hoạch

tỉnh (giao VP.UBND tỉnh, Sở KH&ĐT, BQL KKT, Sở GTVT, Ban QLDA

ĐTXD tỉnh chuẩn bị nội dung, báo cáo). (kd)

93A-

3366

Lịch

UBND

https://binhphuoc.gov.vn/uploads/binhphuoc/lich/lich-lam-viec-tuan-49-2024-phat-hanh.docx
https://binhphuoc.gov.vn/uploads/binhphuoc/lich/lich-lam-viec-tuan-49-2024-phat-hanh.docx
https://binhphuoc.gov.vn/uploads/binhphuoc/lich/document-40.pdf
https://binhphuoc.gov.vn/uploads/binhphuoc/lich/document-40.pdf
https://binhphuoc.gov.vn/uploads/binhphuoc/lich/document-2024-11-27t154649.681_1.pdf
https://binhphuoc.gov.vn/uploads/binhphuoc/lich/document-40.pdf
https://binhphuoc.gov.vn/uploads/binhphuoc/lich/document-40.pdf
https://binhphuoc.gov.vn/uploads/binhphuoc/lich/document-40.pdf
https://binhphuoc.gov.vn/uploads/binhphuoc/lich/document-40.pdf
https://binhphuoc.gov.vn/uploads/binhphuoc/lich/document-40.pdf
https://binhphuoc.gov.vn/uploads/binhphuoc/lich/document-40.pdf
https://binhphuoc.gov.vn/uploads/binhphuoc/lich/lich-lam-viec-tuan-49-2024-phat-hanh.docx
https://binhphuoc.gov.vn/uploads/binhphuoc/lich/lich-lam-viec-tuan-49-2024-phat-hanh.docx

Phòng QLHTGT Chủ trì phối hợp với các đơn vị có liên quan chuẩn bị

nội dung báo cáo.

Địa điểm: Phòng họp A, UBND tỉnh.

PGĐ Đỗ Văn Phong dự tiếp xúc cử tri sau kỳ họp thứ 8, Quốc hội khóa XV

của Đoàn đại biểu Quốc hội tỉnh Bình Phước (ĐBQH: Nguyễn Tuấn Anh,

Huỳnh Thành Trung)

 Phòng QLHTGT Chủ trì phối hợp với các đơn vị có liên quan chuẩn bị

nội dung báo cáo.

Địa điểm: UBND Phước An, Hớn Quản (Đoàn xuất phát lúc 06 giờ 00 phút

tại Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh)

93A-

0315

Lịch tiếp

xúc

PGĐ Dương Văn Hiếu dự tiếp xúc cử tri sau kỳ họp thứ 8, Quốc hội khóa

XV của Đoàn đại biểu Quốc hội tỉnh Bình Phước (ĐBQH: Điểu Huỳnh Sang,

Phan Viết Lượng, Vũ Ngọc Long)

Phòng QLHTGT Chủ trì phối hợp với các đơn vị có liên quan chuẩn bị

nội dung báo cáo.

Địa điểm: UBND Thống Nhất, Bù Đăng (Đoàn xuất phát lúc 06 giờ 00 phút

tại Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh).

93A-

6767

Lịch tiếp

xúc

GĐ Nguyễn Anh Tuấn ủy quyền cho Lãnh đạo phòng QLVT, PTNL dự

Hội thảo “Giới thiệu điểm mới của Luật Hợp tác xã năm 2023 và các Nghị

định hướng dẫn thi hành Luật; thực trạng công tác đánh giá Hợp tác xã và đề

xuất giải pháp trong thời gian tới” do Bộ Kế hoạch và Đầu tư (Cục Kinh tế

hợp tác) phối hợp với Liên đoàn HTX Raiffesen CHLB Đức (DGRV) tổ

chức.

Thời gian, địa điểm: 08 giờ 00 tại Khách sạn Bom Bo, thành phố Đồng

Xoài, tỉnh Bình Phước.

Lịch

UBND

Chiều

GĐ Nguyễn Anh Tuấn làm việc với Thanh tra sở về tình hình thực hiện

nhiệm vụ năm 2024. Thanh tra sở Chủ trì phối hợp với Văn phòng sở và

các đơn vị có liên quan chuẩn bị nội dung báo cáo.

Thành phần: toàn thể cán bộ công chức Thanh ra sở.

Thời gian, địa điểm: 14 giờ 00 tại phòng họp Thanh tra sở.

93A-

3366

PGĐ Dương Văn Hiếu  làm việc tại trụ Sở.

PGĐ Đỗ Văn Phong dự tiếp xúc cử tri sau kỳ họp thứ 8, Quốc hội khóa XV

của Đoàn đại biểu Quốc hội tỉnh Bình Phước (ĐBQH: Nguyễn Tuấn Anh,

Huỳnh Thành Trung)

 Phòng QLHTGT Chủ trì phối hợp với các đơn vị có liên quan chuẩn bị

nội dung báo cáo.

Địa điểm: UBND Minh Thành, Chơn Thành.

93A-

0315

Lịch tiếp

xúc

Thứ 5

05/12/2024

Sáng

GĐ Nguyễn Anh Tuấn dự kỳ họp thứ 18 (cuối năm 2024) HĐND tỉnh khóa

X (Thời gian: Bắt đầu từ 07 giờ 45, đến hết ngày 07/12/2024).

Phòng QLHTGT Chủ trì phối hợp với các đơn vị có liên quan chuẩn bị

nội dung báo cáo.

Địa điểm: Tại Hội trường Lầu 8 Trường Chính trị tỉnh.

93A-

3366
Giấy mời

PGĐ Đỗ Văn Phong, PGĐ Dương Văn Hiếu  làm việc tại trụ Sở.

Đoàn kiểm tra điều kiện hoạt động của các trung tâm đăng kiểm trên

địa bàn tỉnh làm việc tại các đơn vị kiểm tra.

Thời gian, địa điểm: 07 giờ 30 tại các đơn vị kiểm tra.

93A-

6767

Chiều

GĐ Nguyễn Anh Tuấn dự kỳ họp thứ 18 (cuối năm 2024) HĐND tỉnh khóa

X.

Phòng QLHTGT Chủ trì phối hợp với các đơn vị có liên quan chuẩn bị

nội dung báo cáo.

Thời gian, địa điểm: 14 giờ 00 tại Hội trường Lầu 8 Trường Chính trị tỉnh.

 Giấy mời

PGĐ Đỗ Văn Phong, PGĐ Dương Văn Hiếu  làm việc tại trụ Sở.

Thứ 6

06/12/2024

Sáng

GĐ Nguyễn Anh Tuấn, PGĐ Đỗ Văn Phong, PGĐ Dương Văn Hiếu  dự

Lễ viếng, truy điệu và an táng 103 hài cốt liệt sĩ nhân dịp kỷ niệm 80 năm

Ngày thành lập Quân đội nhân dân Việt Nam (22/12/1944-22/12/2024), 35

93A-

3366

https://binhphuoc.gov.vn/uploads/binhphuoc/lich/document-40.pdf
https://binhphuoc.gov.vn/uploads/binhphuoc/lich/document-40.pdf
https://binhphuoc.gov.vn/uploads/binhphuoc/lich/document-40.pdf
https://binhphuoc.gov.vn/uploads/binhphuoc/lich/document-40.pdf
https://binhphuoc.gov.vn/uploads/binhphuoc/lich/lich-lam-viec-tuan-49-2024-phat-hanh.docx
https://binhphuoc.gov.vn/uploads/binhphuoc/lich/lich-lam-viec-tuan-49-2024-phat-hanh.docx
https://binhphuoc.gov.vn/uploads/binhphuoc/lich/document-40.pdf
https://binhphuoc.gov.vn/uploads/binhphuoc/lich/document-40.pdf
https://binhphuoc.gov.vn/uploads/binhphuoc/lich/document-2024-12-01t074802.756.pdf
https://binhphuoc.gov.vn/uploads/binhphuoc/lich/document-2024-12-01t074802.756.pdf

năm Ngày hội Quốc phòng toàn dân (22/12/1989 22/12/2024).

Thời gian, địa điểm: 06 giờ 00 tại Nghĩa trang liệt sĩ tỉnh Bình Phước

GĐ Nguyễn Anh Tuấn tiếp tục dự kỳ họp thứ 18 (cuối năm 2024) HĐND

tỉnh khóa X.

Phòng QLHTGT Chủ trì phối hợp với các đơn vị có liên quan chuẩn bị

nội dung báo cáo.

Thời gian, địa điểm: 08 giờ 00 tại Hội trường Lầu 8 Trường Chính trị tỉnh.

 Giấy mời

Chiều

GĐ Nguyễn Anh Tuấn tiếp tục dự kỳ họp thứ 18 (cuối năm 2024) HĐND

tỉnh khóa X.

Phòng QLHTGT Chủ trì phối hợp với các đơn vị có liên quan chuẩn bị

nội dung báo cáo.

Thời gian, địa điểm: 14 giờ 00 tại Hội trường Lầu 8 Trường Chính trị tỉnh.

 Giấy mời

PGĐ Đỗ Văn Phong, PGĐ Dương Văn Hiếu  làm việc tại trụ Sở.

Thứ 7

07/12/2024

Sáng

GĐ Nguyễn Anh Tuấn tham gia khám sức khỏe định kỳ

Địa điểm: Khoa khám bệnh theo yêu cầu – Bệnh viện thống nhất, số 1, Lý

Thường Kiệt, phường 7, quận Tân Bình, thành phố Hồ Chí Minh.

93A-

3366

Thông

báo

GĐ Nguyễn Anh Tuấn ủy quyền cho PGĐ Dương Văn Hiếu dự kỳ họp

thứ 18 (cuối năm 2024) HĐND tỉnh khóa X.

Phòng QLHTGT Chủ trì phối hợp với các đơn vị có liên quan chuẩn bị

nội dung báo cáo.

Thời gian, địa điểm: 08 giờ 00 tại Hội trường Lầu 8 Trường Chính trị

tỉnh.

Giấy

mời

Chiều

GĐ Nguyễn Anh Tuấn ủy quyền cho PGĐ Dương Văn Hiếu dự kỳ họp

thứ 18 (cuối năm 2024) HĐND tỉnh khóa X.

Phòng QLHTGT Chủ trì phối hợp với các đơn vị có liên quan chuẩn bị nội

dung báo cáo.

Thời gian, địa điểm: 14 giờ 00 tại Hội trường Lầu 8 Trường Chính trị tỉnh.

Giấy

mời

* Lưu ý: Các phòng chuyên môn và các đơn vị trực thuộc Sở được giao nhiệm vụ chuẩn bị nội dung các cuộc

họp có liên quan gửi tài liệu cho Lãnh đạo Sở đi họp trước tối thiểu 01 ngày.

https://binhphuoc.gov.vn/uploads/binhphuoc/lich/document-2024-12-01t074802.756.pdf
https://binhphuoc.gov.vn/uploads/binhphuoc/lich/document-2024-12-01t074802.756.pdf
https://binhphuoc.gov.vn/uploads/binhphuoc/lich/document-36.pdf
https://binhphuoc.gov.vn/uploads/binhphuoc/lich/document-36.pdf
https://binhphuoc.gov.vn/uploads/binhphuoc/lich/document-2024-12-01t074802.756.pdf
https://binhphuoc.gov.vn/uploads/binhphuoc/lich/document-2024-12-01t074802.756.pdf
https://binhphuoc.gov.vn/uploads/binhphuoc/lich/document-2024-12-01t074802.756.pdf
https://binhphuoc.gov.vn/uploads/binhphuoc/lich/document-2024-12-01t074802.756.pdf

LỊCH SÁT HẠCH LÁI XE TUẦN 49/2024

Số

TT

Họ và tên

sát hạch viên Ngày chấm thi Địa điểm

1 Trần Thanh Tuấn. TTr

Thứ 3

03/12/2024

Sát hạch lái xe:

- Trường Cao đẳng Miền Đông

- Khoá K353/A1; K30/A2

(Sát hạch tại TTĐT&SHLX  trường Cao đẳng

Miền Đông)

2 Nguyễn Thị Nhung

3 Nguyễn Anh Tuấn

4 Trần Thiên Vũ

1 Trần Thanh Tuấn. TTr

Thứ 4

04/12/2024

Sát hạch lái xe:

- Sở GTVT Bình Phước

- SHL Khoá  K12/2024

(Sát hạch tại TTĐT&SHLX  Tư thục Bình Phước)

2 Trần Mãi

3 Trần Thiên Vũ

4 Nguyễn Anh Tuấn

1 Trần Thanh Tuấn. TTr

Thứ 5

05/12/2024

Sát hạch lái xe:

- Trường Cao đẳng Bình Phước

- Khoá K126/A1

(Sát hạch tại trường Cao đẳng Bình Phước)

2 Nguyễn Thị Nhung

3 Trần Phi Long

4 Nguyễn Thanh Giang

1 Trần Thanh Tuấn . TTr

Thứ 6

06/12/2024

Sát hạch lái xe:

-TTGDNN &SHLX Bình Phú

- Khoá K13/A1

(Sát hạch tại TTĐT&SHLX  Bình Phú)

2 Trần Mãi

3 Nguyễn Thị Nhung

4 Nguyễn Anh Tuấn